
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 1.670,83 1.004.753,09  1.003.082,26 26  0,87  1,11  0,34 1  0,15  1,12 0,88 26  31,867 31,903Andalucía / Andalucia

 392,63 175.703,19  175.310,56 10  0,33  0,19  0,34 1  0,04  0,20 0,34 10  35,002 35,198Aragón / Aragon

 25.172,36 40.996,01  15.823,65 3  0,10  0,05  0,34 1  2,30  0,02 0,07 2  4,667 6,496Asturias / Asturias

 58.558,90 2.352.029,51  2.293.470,61 54  1,80  2,61  3,04 9  5,35  2,57 1,75 52  33,233 33,011Canarias / Canary Islands

 0,00 36.501,30  36.501,30 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  16,830 16,830Cantabria / Cantabria

 1.830,58 1.687.839,40  1.686.008,82 45  1,50  1,87  1,35 4  0,17  1,89 1,52 45  32,053 32,063Castilla y León / Castilla-Leon

 14.540,16 1.933.647,44  1.919.107,28 86  2,87  2,14  2,36 7  1,33  2,15 2,86 85  28,577 28,461Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 78.028,60 6.683.618,67  6.605.590,07 121  4,04  7,40  4,05 12  7,13  7,41 4,08 121  35,365 35,373Cataluña / Catalonia

 698.034,93 63.826.161,86  63.128.126,93 2.399  80,05  70,71  80,07 237  63,76  70,79 80,03 2.376  33,820 34,066Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.660,96  7.660,96 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  18,891 18,891Extremadura / Extremadura

 779,51 768.683,29  767.903,78 19  0,63  0,85  0,68 2  0,07  0,86 0,64 19  43,047 43,065Galicia / Galicia

 0,00 1.870.644,52  1.870.644,52 35  1,17  2,07  0,00 0  0,00  2,10 1,18 35  29,662 29,662Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 304.730,34  304.730,34 7  0,23  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,24 7  46,538 46,538La Rioja / La Rioja

 188.501,98 7.221.455,92  7.032.953,94 127  4,24  8,00  5,07 15  17,22  7,89 4,24 126  36,162 35,975Madrid / Madrid

 0,00 26.094,15  26.094,15 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  17,668 17,668Melilla / Melilla

 919,24 451.502,29  450.583,05 14  0,47  0,50  1,01 3  0,08  0,51 0,47 14  36,153 36,215Murcia / Murcia

 918,23 1.043.026,72  1.042.108,49 27  0,90  1,16  0,34 1  0,08  1,17 0,91 27  29,863 29,870Navarra / Navarra

 25.352,15 832.796,09  807.443,94 21  0,70  0,92  1,01 3  2,32  0,91 0,71 21  38,443 40,356País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 90.267.844,75 2.997

 275.231,60
 20,15

 30.119,40

 1.094.700,10 296

 3.698,31
 2,88

 90.919,47

 89.173.144,65 2.969

 30.034,74
 20,15

 275.231,60

 33,963 34,131
 22,949 23,216
 0,000 0,012

 76,649 76,649

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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